Pannutius  
cōfessor

VIII.

Sanctus  
Franciscus.

Y 2 autem

## LIBER TERTIVS.

**Lucce. 9** aut, ad eam normā euāgelicā qua prohibent̄ portari sacculus & pe-  
**Marcii. 5** ra in uia, calceamēta in pedibus, & in zonis pecunia, ab ihs qui euā-  
gelizant uerbū dei: nō oēs astringi Christianos. Dictū etiā est su-  
pra, capite huius libri duodecimo, in baptismo nulla fieri uota: neq;  
quenq; tum se uoto alligate ad ea seruanda quæ in euangelio con-  
tinēt. Vnde nec beatus Franciscus suæ regulæ professores uoto  
constrinxit ad obseruationem eorū, omniū quæ in euangelio con-  
tinēt (quippe dei præcepta ibidē cōprehensa: non cadūt sub uo-  
to) sed dūtaxat ad obedientiæ paupertatis & castitatis integrā cu-  
stodiā: quæ in euāgelio non præcipiuntur, sed tantūmodo consu-  
luntur. Quo quidē in facto, nequaq; solis suis fratribus Christiano-  
rū nomē uendicauit: sed omnibus fidelibus cōmune (ut semp̄ fuit)  
illud dimisit. Deniq; id nequaq; uero cohæret: cēlibatū in euāgelio  
**Matth. 19** non contineri. cū aperte insinuetur à domino, per eunuchos: qui  
se castrant propter regnū dei. Falsum est illud nihilo minus, quod  
adiungit Lutherus: abstinentiam à contrectanda pecunia non cō-  
**Matth. 10** tineri in euāgelico codice. Designatur enim eo domini nostri uer-  
bor: quo prohibentur discipuli eius ad prædicandū euāgeliū ituri,  
portare pecuniam in zonis suis. Et quis id ipsum aperte non expli-  
caretur in tota euāgeliū pagina: haud tamē aduersatur alicui loco  
euāgelico, immo q; proxime cū euāgelio conspirat. quoniā suc-  
cidit cupiditatis materiam: & ad omnimodā rerum temporalium  
abrenunciationem (quam commendat euāgelium) inducit. Sed  
quid opus est huic negocio defensandæ beati Frācisci regulæ à ca-  
lumnia Lutherana: hic diutius insisteret: cum illa ab Innocentio  
tertio, apostolicæ sedis præside, diuina (ut id ageret) reuelatiōe ad-  
monito, fuerit superstite adhuc beato Francisco approbata. quem  
admodum præclare refert sanctus Bonauētura: in opusculo de ui-  
ta beati patris Francisci conscripto. Hæc sane approbatio, suffici-  
ens est munimentū cōtra omnes Luthericauillos & obtrectatiōes:  
quibus in sanctum dei uitū oblatrat, ut post hac obstruat os loquē-  
tiū iniqua. Ad hæc, eadē regula ab Honorio tertio, proximo Inno-  
centij in summo pontificatu successore fuit confirmata: & à Gre-  
gorio nono deinceps declarata. Deinde à sancto Bonauētura, eadē  
particularitatem à capite ad calcē usq; explicata est: in uno opusculo  
iuorū, quod inscribitur, declaratio super regulā minorū. Et demū  
nostra